
UCHWAŁA NR 437/XVI/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 
Ustala się wykaz wydatków bieżących w kwocie 526 315 zł oraz wydatków majątkowych w kwocie 
2 605 341 zł, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały.

§ 2. 
Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U z 2015 r. poz. 1515/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy – www. piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 4A878460-DA08-4FEF-8FB0-4D536622FF21. Podpisany Strona 1



Lp Dział Wyszczególnienie Kwota
Termin 

realizacji

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 373 810,00 30.VI.2016r.

1

600   
60016 
605

ul. Okrzei w dł. ok. 300m i fragment ul. 
Iwaszkiewicza - dł. 75 m - opracowanie projektu na 
budowę nawierzchni wraz z odwodnieniem i 
oświetleniem. 13 149,00 30.VI.2016r.

2

600   
60016 
427

Remont ul.Kmicica w Piasecznie - kostka brukowa 
wraz z odwodnieniem 343 441,00 30.VI.2016r.

3

600   
60016 
430 

Optymalizacja transportu publicznego na terenie 
Gminy Piaseczno. 17 220,00 30.VI.2016r.

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 253 000,00

4

700 
70005 
6060 Wykupy gruntów 2 253 000,00 30.VI.2016r.

710 DZIAŁALNO ŚC USŁUGOWA 129 000,00

5

710 
71013 
4300 Opracowania geodezyjne 129 000,00 30.VI.2016r.

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 111 475,00

6

754 
75495 
6050 Monitoring dworca PKP 111 475,00 30.VI.2016r.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 964,00

7

801 
80101 
4270

Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Świętojańska 18 - 
remont trzech sal lekcyjnych i gabinetu dyrektora 
szkoły 32 964,00 30.VI.2016r.

851 OCHRONA ZDROWIA 77 717,00

8

851 
85195 
6060

Zakup wyposażenia do gabinetów 
stomatologicznych i medycznych w placówkach 
oświatowych Gminy Piaseczno, w tym nowo 
tworzonego w ZSP w Zalesiu Górnym 77 717,00 30.VI.2016r.

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA. 3 690,00

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJ Ą Z UPŁYWEM ROKU BIE ŻĄCEGO

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 437/XVI/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Id: 4A878460-DA08-4FEF-8FB0-4D536622FF21. Podpisany Strona 1



9

900   
90015 
427 

Wykonanie w ramach remontów interwencyjnych 
dokumantacji budowlano-wykonawczej dla 
odtworzenia oświetlenia drogowego ulicy 
Kordeckiego w Piasecznie. 3 690,00 30.VI.2016r.

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 150 000,00

10

926 
92601 
6050

Pływalnia-modernizacja wentylacji - wykonanie 
nowej instalacji wentylacji 150 000,00 30.VI.2016r.

Razem 3 131 656,00

poz. 4 W związku z zamiarem nabycia przez gminę prawa własności działki nr 15/5 i prawa 
użytkowania wieczystego gruntu oznaczonego jako działka nr 12/4 i jednocześnie z koniecznością 
regulacji wieczystoksięgowej działki nr 15/5 położonej w obrębie 14 miasta Piaseczno przy ul. 
Dworcowej na rzecz Społem PSS w Piasecznie, została zawarta przez strony przedwstępna umowa 
sprzedaży własności działki nr 15/5 i prawa użytkowania wieczystego działki nr 12/4.

poz.9 W związku z przedłużającą się procedurą dotyczącą uzyskania map do celów projektowych
oraz uzgodnienień w ZUD jak również brakiem możliwości uzyskania pozwolenia na budowę do
końca 2015 roku proponuję się środki finansowe z tego roku przeznaczone na to zadania przenieść
jako środki niewygasające.

poz. 5 W ramach umowy z firmą geodezyjną wyłonioną na podstawie przepisów prawo zamówień 
publicznych zlecono wykonanie opracowań geodezyjnych. Z uwagi na uzasadnioną potrzebę zmiany 
terminów wykonania zleceń przesuwa się wydatki na środki niewygasające. 

poz. 6 W dniu 15.12.2015 r. w postępowaniu przetargowym został wyłoniony wykonawca 
przedmiotowego zadania. Ze względu na przedłużającą się procedurę uzyskania zgód przesuwa się 
środki jako niewygasające. 

poz. 7 W dniu 11.12.2015 r. wyłoniono wykonawce remontu trzech sal lekcyjnych i gabinetu 
dyrektora szkoły. Ze względu na prawidłową realizację podstawy programowej remont sal lekcyjnych 
należy przeprowadzić w czasie przerwy od zajęć szkolnych. W związku z powyższym proponuje się 
zabezpieczyć środki jako niewygasające z końcem roku budżetowego 2015 r

poz. 8 Wyboru zleceniobiorcy dokonano w wyniku zapytania ofertowego, umowę podpisano w 
grudniu 2015 r. Z uwagi na termin zakończenia procedury na koniec grudnia, brak jest możliwości 
sfinanalizowania zamówienia do dnia 31 grudnia 2015 r. 

poz.3 Ze względu na konieczność dokonania licznych pomiarów na wszystkich liniach transportu
zbiorowego wykonanie tego zadania nie jest możliwe do końca 2015 roku zatem proponuje się środki
finansowe z tego roku przeznaczone na to zadania przenieść jako środki niewygasające.

Uzasadnienie:

poz.2 Wykonanie tego zadania ze względów technicznych nie jest możliwe do końca 2015 roku zatem
proponuje się środki finansowe z tego roku przeznaczone na to zadania przenieść jako środki
niewygasające.

poz.1. W związku z przedłużającą się procedurą wydania zgody przez Ministra Infrastruktury na
odstępstwa od warunków technicznych to powyższe zadanie w bieżącym roku nie może być
wykonane. Proponuje się środki finansowe przeznaczone na to zadania przenieść jako środki
niewygasające.

Id: 4A878460-DA08-4FEF-8FB0-4D536622FF21. Podpisany Strona 2



poz. 10 Ze względu na rozstrzygnięcie przetargu na modernizację wentylacji pływalni w grudniu, nie
ma możliwości zrealizowania pełnego etapu prac w roku 2015.

Id: 4A878460-DA08-4FEF-8FB0-4D536622FF21. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 360 661,00 13 149,00 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 360 661,00 13 149,00 

427
ZAKUP USŁUG 
REMONTOWYCH

343 441,00

430
ZAKUP USŁUG 
POZOSTAŁYCH 

17 220,00

605
WYDATKI INWESTYCYJNE 
JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

13 149,00 

GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

2 253 000,00 

GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI

2 253 000,00 

ZAKUPY INWESTYCYJNE 2 253 000,00 
DZIAŁALNO ŚĆ 
USŁUGOWA

129 000,00

PRACE GEODEZYJNE I 
KARTOGRAFICZNE

129 000,00

4300 129 000,00
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

111 475,00 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 111 475,00 

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 
JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

111 475,00 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 964,00

SZKOŁY PODSTAWOWE 32 964,00

4270
ZAKUP USŁUG 
REMONTOWYCH

32 964,00

OCHRONA ZDROWIA 77 717,00 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 77 717,00 

6060 ZAKUPY INWESTYCYJNE 77 717,00 
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

3 690,00

OŚWIETLENIE ULIC, 
PLACÓW I DRÓG 

3 690,00

427
ZAKUP USŁUG 
REMONTOWYCH

3 690,00

KULTURA FIZYCZNA I 
SPORT

150 000,00 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
Wydatki 

majątkowe
Klasyfikacja Wyszczególnienie Wydatki bieżące

600

900

60016

75495

851
85195

801

754

80101

700
70005

6060

90015

710
71013

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 437/XVI/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Id: 4A878460-DA08-4FEF-8FB0-4D536622FF21. Podpisany Strona 1



OBIEKTY SPORTOWE 150 000,00 

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 
JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

150 000,00 

526 315,00 2 605 341,00Razem

926
92601

Id: 4A878460-DA08-4FEF-8FB0-4D536622FF21. Podpisany Strona 2




